40 48,4 96,8 2 240

3
Odontologinis krėslas 2019

40 48,4 96,8 2 240

4
Odontologinis krėslas 2019

40 48,4 96,8 2 240

5
Odontologinės įrangos remontas, detalių kainos

1239,67 1500 3000 3000 3000

IŠ VISO: 3387,2 3960

Viso pasiūlymo suma su PVM : 3387,20 (Trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 20ct)

PASTABA:

Kainos pateikiamos dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Pateiktų dokumentų pavadinimas

Uždaroji akcinė bendrovė “Eurilija” Gabijos g. 42-78, LT-06157 Vilnius  įmonės kodas 125271238